证券代码：300649       证券简称：杭州园林      公告编号：2021-019

杭州园林设计院股份有限公司

关于预中标公示的提示性公告

重要提示：

杭州富阳城市建设投资集团有限公司、杭州市富阳区人民政府东洲街道办事

处于 2021年 6月 30日在杭州建设工程招标平台公告富阳三江汇亚运新区环境综

合整治工程-村庄环境整治工程 EPC 工程总承包项目中标公示，杭州园林设计院

股份有限公司作为联合体牵头人（以下简称“公司”）为此项目中标候选人。现

将相关中标公示情况提示如下：

一、项目的主要情况

1、项目名称：富阳三江汇亚运新区环境综合整治工程-村庄环境整治工程

EPC工程总承包项目

2、建设地点：富阳区东洲街道富阳区东洲街道

3、业主单位：杭州富阳城市建设投资集团有限公司、杭州市富阳区人民政

府东洲街道办事处

4、招标编号：16131120210528011

5、项目资金来源：本项目已由杭州市富阳区发展改革局以富发改投资【2021】

113号批准建设，建设资金来自自筹，出资比例为 100%。

6、合同估算价：投资估算 32059.19 万元，工程概算 32059.19 万元，其中

建安工程造价 22878.9346 万元。

7、建设内容及规模：项目位于东洲街道，总面积约 15.16 平方公里，涉东

洲村、富春江村、何埭村、木桥头村、红旗村、张家村、新沙村、华墅村的景观

绿化、立面整治、交通治理、水系改造美化等，建设内容为政策处理、立面改造

工程、交通治理工程、景观绿化工程、水系改造工程及配套附属设施等。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

8、本项目建设期：240 个日历天。

二、中标公示主要内容

1、招标项目：富阳三江汇亚运新区环境综合整治工程-村庄环境整治工程

EPC工程总承包项目

2、业主单位：杭州富阳城市建设投资集团有限公司、杭州市富阳区人民政

府东洲街道办事处

3、开标日期：2021年 6月 30日

4、招标代理机构：万邦工程管理咨询有限公司

5、评标结果：

中标候选人：杭州园林设计院股份有限公司、浙江国丰集团有限公司

中标价格：18303.1476万元

其他详细内容请查看杭州建设工程招标平台：http://115.233.209.212:88

三、评标结果公示期：

2021年 7月 1 日至 2021年 7月 5日。

四、中标项目对公司业绩的影响

该项目中标后，合同履行对本公司未来的经营业绩产生积极影响。

五、中标项目风险提示

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否取得《中标通知书》仍

存在一定的不确定性。

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展

情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

杭州园林设计院股份有限公司

                                           董事会

                                            2021 年 7 月 1 日